令和　　年　　月　　日
農　家　　各　位

農家組合
組合長

地域計画・目標地図に関する説明会開催について（ご案内）

日ごろより農家組合の活動について、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
　さて、先日、○○市農林課及び○○市農業委員会主催で、将来の農地利用を明確にするための「地域計画」と「目標地図」の説明会が開催されました。
　「地域計画」「目標地図」とは、１０年後の目指すべき農地利用の姿を地域で考え、決めていく必要があるということです。そのため農業者だけでなく、農地を所有し耕作を委託している方にとっても大切な取り組みとなります。
　つきましては、この「地域計画」「目標地図」について地域で話し合う前に、農業委員等を招いて地域の皆さんに理解してもらう機会を下記のとおり開催いたします。
　地域の農業、地域のあるべき姿を皆さんで考えていくために、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日　時　　　　　　令和　　年　　　月　　　日　（　　）

２．場　所

３．内　容　　　１）　地域計画・目標地図の制度説明
　　　　　　　　　　　２）　集落の現状について（経営意向調査の調査結果）
　　　　　　　　　　　３）　今後の話し合いの進め方について

以上